Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

GUARINO MARIA RITA

18/06/2024 al giorno

L’orario 00:01 & da intendersi in modalita cartolare ( a trattazione scritta)

Numero Udienza
data e ora

18/06/2024

1
00:01
2 18/06/2024
00:01
18/06/2024

3
00:01
4 18/06/2024
00:01
18/06/2024

5

N° Ruolo
sezione

3000/2016

01

3777/2016

01

2311/2022

01

7320/2022

01

1117/2014

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Avv.

Avv.

Attore principale

18/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Separazione giudiziale
NOTO STEFANIA Awv. CONTESTABILE GIOVANNA

BOVIENZO NICOLA

Dich. Giudiziale di

paternita/maternita naturale di

persona maggiorenne - merito
MOSCATIELLO BRUNO Awv. MOSCATIELLO FRANCESCO

Dich. Giudiziale di
paternita/maternita naturale di
minorenne - merito (269cpc)

DELLA RATTA FRANCESCA Convenuto principale

Dich. Giudiziale di

paternita/maternita naturale di

persona maggiorenne - merito
TARTAGLIONE DOMENICA Convenuto principale

LUCIANO MARIO

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa

Termini



10:00

18/06/2024

13/06/2024

10:30

01

2086/2014
01

Monocratica

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

l'azione ex 1669cc)

TARTAGLIONE PASQUALE Convenuto principale
ENRICO

DI DONATO GIANCARLO

Locazione di beni mobili
D'ONOFRIO PIETRO Convenuto principale

ADINOLFI LUIGI

Totale fascicoli 6
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